
U C H W A Ł A   Nr   37 / V / 07

R A D Y    M I E J S K I E J    W    G O S T Y N I N I E

z dnia 25 stycznia 2007 roku

w sprawie:    zaciągnięcia długoterminowego kredytu na dofinansowanie inwestycji 
                      planowanych do realizacji przez Gminę Miasta Gostynina  w 2007 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 82 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 195 ust. 3 ustawy z  
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) - Rada Miejska  
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Postanawia  się  zaciągnąć  długoterminowy  kredyt  do  wysokości  6.256.000,-  (sześć  milionów 

dwieście  pięćdziesiąt  sześć  tysięcy)  złotych  z  przeznaczeniem  na  sfinansowanie  wydatków 
nieznajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy na 2007 rok, tj. na dofinansowanie  
inwestycji  planowanych  do  realizacji  przez  Gminę  Miasta  Gostynina  w  2007  roku  -  w  banku 
wyłonionym w trybie przetargu nieograniczonego.

2. Kredyt, o którym mowa w § 1, przeznaczony zostanie na dofinansowanie następujących inwestycji:
1) budowa  ciągów  i  ścieżek  pieszo-rowerowych,  budowa  ulic  i  modernizacja  chodników  do 

wysokości 572.000,-zł,
2) termomodernizacja  wielorodzinnych  budynków  komunalnych  przy  ul.  Kościuszkowców  2,  

Dmowskiego 10 i Plac Wolności 24 do wysokości 300.000,-zł,
3) termomodernizacja  budynku  Szkoły  Podstawowej  nr  3  i  hali  sportowej  przy  Szkole  

Podstawowej nr 3 do wysokości 915.000,-zł,
4) termomodernizacja Przedszkola nr 2 do wysokości 200.000,-zł,
5) urządzenie targowiska miejskiego do wysokości 800.000,-zł,
6) termomodernizacja budynku Domu Kultury do wysokości 300.000,-zł,
7) wykup  gruntów  i  opracowanie  dokumentacji  budowlanej  projektowo-kosztorysowej  dla  

kompleksu  sportowo-rekreacyjnego  „Termy  gostynińskie”  oraz  wykup  gruntów  pod  „Małą  
obwodnicę” do wysokości 3.061.000,-zł.

8) zakup samochodu służbowego do wysokości 108.000,-zł.

§ 2
Spłata kredytu wraz z odsetkami będzie następować z dochodów własnych gminy określonych w  

budżetach  na  lata  obejmujące  spłatę  -  dział  700  Gospodarka  mieszkaniowa,  rozdział  70005  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami, paragrafu 077 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości.

§ 3
Spłata  zobowiązań  z  tytułu  kredytu  zostanie  zabezpieczona  w  formie  weksla  własnego  „in  

blanco” bez protestu wraz z deklaracją wekslową.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

             Arkadiusz Górski



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały nr 37/V/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie  
zaciągnięcia długoterminowego kredytu na dofinansowanie inwestycji planowanych do realizacji przez  
Gminę Miasta Gostynina w 2007 roku.

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych jednostki samorządu terytorialnego mogą zaciągać  
kredyty  i  pożyczki  na  finansowanie  planowanego deficytu  budżetu.  Natomiast  zgodnie  z  ustawą o  
samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał dotyczących 
zaciągania długoterminowych pożyczek i kredytów.

Wymienione  w  §  1  uchwały  inwestycje,  na  które  przeznaczone  zostanie  kredyt  ujęte  są  w  
budżecie  Miasta  Gostynina  na  2007  rok  oraz  w  planie  zadań  inwestycyjnych  (załącznik  nr  3  do  
budżetu). 

Charakterystyka planowanego kredytu:
 kredyt złotowy, wykorzystywany w transzach, 
 okres kredytowania do 8 lat + roczna karencja w spłacie kredytu,
 spłata w okresach kwartalnych,
 oprocentowanie  kredytu  odpowiadające  stawce  WIBOR  3M  powiększonej  o  marżę  banku  w  

stosunku rocznym na bazie 365 dni.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

             Arkadiusz Górski


